vykonáva prácu na kratší pracovný úväzok, Zamestnávateľ vyčlení na Stabilizačný 

príspevok sumu v alikvotnej čiastke v rozsahu jeho pracovného úväzku.  

2.2. Zamestnávateľ sa zaväzuje vyplatiť Zamestnancovi s pracovným úväzkom 1,00 

preddavok na Stabilizačný príspevok vo výške 2.500,- € (slovom: dvetisícpäťsto eur) 

do 31.12.2022 na bankový účet Zamestnanca, ktorý je uvedený v záhlaví tejto Dohody. 

V prípade, ak Zamestnanec vykonáva prácu na kratší pracovný úväzok, Zamestnávateľ 

vyplatí preddavok na Stabilizačný príspevok zo sumy podľa prvej vety tohto bodu